אין פלא שקשיי ההתמודדות של הצוות עם צרכי הילדים ומצבי הסיכון והסכנה הממשיים אליהם חשופים הילדים, הולכים ומתעצמים.

חוק הפיקוח על מעונות יום לפעוטות כמו גם חוק המצלמות בגני הילדים, נחקקו לפני כשנתיים ויישום נקבע לראשית שנת הלימודים תשפ"א. שני חוקים חשובים אלה מתעכבים ואנו רואות דחיפות ביישום, כבר ב-1.9.20. **בחוק הפיקוח על מעונות יום לפעוטות, תשע"ט-2018, פרק ה, סעיף 28(ב)(3)** מודגש הצורך בהאצלת סמכויות פיקוח לנציגי הרשויות המקומיות, בכל הקשור לפיקוח על הצוות והסביבה בה מצויים הפעוטות במטרה לשפר את איכות הטיפול-חינוך בהם, בכלל מסגרות החינוך ביישובם. בכך יסייעו למפקחי האגף למעונות, במגבלת כח האדם שברשותם.